
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/654/23 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Kamieńczyk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r. (tekst. 
jedn. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Polanki” drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Kamieńczyk, 
obejmującej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 712/13, stanowiącej własność prywatną, do której 
uzyskano pisemną zgodę właścicieli gruntu. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Piórkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 7286



KAMIE CZYK - UL. POLANKI

712/13

Przewodnicz ca Rady

El bieta Piórkowska

Załącznik do uchwały Nr LVIII/654/23

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 6 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7286


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-15T10:37:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




